Mikołaja w Radomiu przez liczbę uczniów z terenu Gminy Belsk Duży pobierających naukę 

w Międzyszkolnym Punkcie Katechetycznym. 

4. Na dzień zawarcia niniejszego porozumienia ustala się miesięczną wysokość kosztów na jednego ucznia 

na kwotę tych 295,46 zł (słownie złotych: dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych 46/100). Rozliczenie będzie 

uwzględniać zmiany wysokości składników wynagrodzenia nauczyciela religii. 

5. Zmiana wysokości stawki naliczonych kosztów, o których mowa ust. 4 nie wymaga aneksu do 

Porozumienia i nie stanowi podstawy do jego zmiany.